Extrait d'écorce de Chêne.

Paretur coctionibus iteratis ex Cortice Quercus (Lohe) Roboris vel pedunculatae sicut Extractum Cascariillae (p. 390). — Ph. Dubl. cum octo partibus Aquae. — Ph. Bor. castr. cum duodecim Aquae partibus. BRUGNATELLI cum sex. — Vis: adstringens, tonica. Usus in haemorrhagiis.

EXTRACTUM RATANHIAE. Ratanhiaextract. *Extrait de Ratanhia.*

Synon.: Extractum Ratanhae, s. Radicis Ratanhae, s. Krameriae triandrae.

Rec. Radicis Ratanhae grossiuscule pulveratae Libram unam, coque per quadrantem horae cum Aquae communis Libris tribus et adhuc fervida cola cum forti expressione; has operationes ter quaterve repete, quamdiu liquores satis tincti prodeunt. Liquores expressos subsidentia depuratos primum igne aperto, tum balneo Aquae vel Calcariae muriaticae ad siccum redige. — Vis: valde adstringens.

Sit Extractum fragile, fracturae asphaltinae vitreae, aqua solutione

turbida solubile, saporis valde Styp-tici. Spiritu Vini prope ex toto dissolvitur. Infusum fervidum limpidum refrigeratione lactescit. In Extracti consistentia quoque a quibusdam Pharmacopoeis suadetur, sed tum minus ad Extracti venalis dosim accedit.

Ph. Hass., Hamb. iteratis coctionibus cum Aquae octo partibus parari praescribit. Ph. Bor. ed. 5. sicut Extr. Cascariillae suum. Ph. Hisp. repetitis infusionibus, Ph. Gall. (1837), et VAN MONS Aqua frigida elixivari volunt. Ph. Gall. (1818) Tincturam cum Spir. Vini rect. paratam inspissari proponit, Ph. Hass., Bor. ed. 5, Saxon. (1837) quoque Extractum Brasiliense venale siccum, si bonae notae est, in usum vocari concedunt.

Extractum Ratanhiae duobus praesertim constat materiis inter se diversis, altera aqua frigida solubili colore magis luteo-fusco, sapore adstringentissimo, altera aqua frigida insolubili, fervida solubili atque Spiritu Vini. Haec materia ad Apothema Extractorum accedit, in radice ipsa jam continetur, et assidua coctione creatur, quare in parando Extracto non nimia aquae vis est adhibenda. — SOUBEIRAN, vir pro auctoritate sua speciatissimus, lixiviationem frigidam laudat, quia principium adstringens purius evadit. Extractum hoc modo paratum ex toto aqua frigida dissolvitur solutione limpida, contra coctum, venale et quod Spiritu paratum est, solutione turbida. Extractum coctione paratum, si ad siccitatem redigitur, prope ad Extractum venale accedit pro specie et viribus.

EXTRACTUM RHABARBARI. Rhabarberextract. *Extrait de Rhubarbe.*

Synon. : Extractum Rhei, s. Rhei aquosum, s. Radicis Rhei.

Rec. Radicis Rhei in taleolas minutas dissectae Libram unam, infunde aquae tepidae Libras quatuor; macerata per horas viginti quatuor, tum sacculo luteo inclusa preli ope leviter exprime. Residuo infunde aquae tepidae Libras tres, et macerata per horas duodecim iterum exprime. Liquores elicitos filtra per chartam, subinde renovandam, tum balneo Aquae ad Extracti consistentiam redige. — *Vis:* mi-